Fai rp I ay WESTCOAST FAIRPLAY

0200HO12715 MONTEVERDI x FASTBALL x CHALLENGER

© G

GENOMAX ~ CALVING EASE

PROGENESIS MONTEVERDI
WESTCOAST FSTBL FAR8167 10707 VG-85-3YR-CAN
BOMAZ FASTBALL
WESTCOAST CHLNGR FAR6156 8167 EX-90-2E-CAN 3*
SANDY-VALLEY CHALLENGER
WESTCOAST IMAX FARIA 6156 2*

GTPI 3188
TDTMTRTLTY MWT TV 99%-| HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6C HCDF HMWF

Reg. #: HOCANM14219829 aAa: 423651 AVM: 135,561
Nasc: 01/21/2022 Kappa Caseina: AB Beta Caseina: A1A2

PRODUGAO | G Rebanhos G Filhas 82% Rep. CDCB-G/ 12-25

Leite Ibs Gordura lbs Gordura % Proteina Ibs Proteina %
1951 69 -0.04 63 0.00
NM$ 812 CM$ 819 FM$ 796 GM$ 785 DWP$ 729
i{:ﬂiﬁ?; I;!;é iﬁﬁ:‘;:?;? Eficienciag(;m Metano Velocida;d:e; 2Ordenha
267 256 i
| saUpEeRePRODUGRO | [immuniy o8
Vida Produtiva 3.0 Imunidade das Vitelas 96
C.S. 2.96 Taxa Concepgéo Vacas -0.5
DAM Taxa de Prenhez das Filhas -1.3 Taxa Concepgéo Novilhas -0.1
Sobrevivéncia 0.4 Facilidade de Parto 1.1% 83% Rep.
Sobrevivencia Novilhas 0.6 Facilidade de Parto das Filhas 1.6% 71% Rep.
indice de Fertilidade -0.4 Mortalidade das Crias 3.4%
Mortalidade das Crias das Filhas 3.9%

CONFORMACAO | G Rebanhos G Filhas 81% Rep. HAUSA-G / 12-25
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PTAT
Ubere Comp.
P&P Comp.

Estatura

Forca

Profundidade de Corpo
Angulosidade

Angulo de Garupa
Largura Garupa

Pernas Vistas de Lado
Pernas Vistas de Tras
Angulo Casco

P&P Pontuagao
Insergao Ubere Anterior
Altura Ubere Posterior
Largura Ubere Posterior
Lig. Médio

Profundidade Ubere
Coloc. Tetos Anteriores
Comprimento Tetos Anteriores
Coloc. Tetos Posteriores

0.47 Composto Corporal
0.86 Composto Leiteiro
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-0.79
0.22

Alta

Debil

Raso

Costelas Abertas
isquios Baixos
Larga

Retas
Fechadas
Fraco

Baixa

Forte

Alta

Larga

Forte

Raso

Abertos
Curtos
Centralizados

+0.75
-0.46
-0.11
+1.47
+1.96
+0.38
-1.10
-0.72
-0.04
-0.55
+0.95
+1.61
+1.48
+0.14
+0.45
-0.06
-0.34
+0.05



